
 

DECYZJA Nr 56/2022 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 2 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie określenia programu szkolenia doskonalącego dla nauczycieli „ Nauczyciel-trener. 

Praca z dzieckiem obcokrajowcem w polskiej szkole” 

 

Na podstawie § 117 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, postanawia 

się co następuje: 

§ 1. 

1. Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie na zamówienie Związku 

Nauczycielstwa Polskiego realizuje szkolenie doskonalące dla nauczycieli „Nauczyciel-trener. 

Praca z dzieckiem obcokrajowcem w polskiej szkole.”. 

2. Za organizację zajęć i zapewnienie obsady dydaktycznej odpowiada dziekan Wydziału Nauk 

Humanistycznych. 

3. Określa się program szkolenia, o którym mowa w ust. 1, stanowiący Załącznik do niniejszej 

Decyzji. 

§ 2. 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

      REKTOR  

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski  

 


